5

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛОВЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	28 августа 2024 года № 132

Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 14 июня 2024 года № 129 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»

На основании статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского Оренбургской области р е ш и л:
1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 14 июня 2024 года № 129 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области».
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в специально отведенных местах.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Безбородова И.В.

Председатель Совета депутатов                                                Ю.А.Ширин
[bookmark: _GoBack]Разослано: прокуратуре района, в дело